dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2016 roaa.

Mo3unuusa CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO lypbsAHOB Anekcen BnagncnaBosuy
HomMmep B peecTpe uneHos POO 000712

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

22.08.2007
ynenos POO
I0p. INLO
Homep P u, OObBLEeKT OoLeHKHm,
3aKn4yuBLuee bDaTta Bup,
oTyeTa HanpasBJieHue .
[OroBop Ha COCTaBJieHMA onpepenseMomn
o6 KBasiM(pMKaLUOHHOrIo
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe aTtrecrtaTa
OLLeHKM
PbiHOYHaa n
088-16A 000 "MHOA" 01.06.2016 TexHWKa 5 epn. NINKBUOALNOHHAA
CTOMMOCTb
PblHOYHaA n
090-16A 000 "NHOA" 07.04.2016 HeOBM>X1UMOCTb 1 3/y JINKBUOaUNOHHAA
CTOMMOCTb
PbiHOYHaa n
102-16A 000 "MHOA" 30.03.2016 Morpysymnk JINKBUOAUNOHHAas
CTOMMOCTb
PblHOYHaAa n
105-16A 000 "NHOA" 01.04.2016 HeOBM>XUMOCTb U 3/y JIMKBUOAUMNOHHAA
CTOMMOCTb
PblHOYHaa n
108-16A 000 "MHOA" 07.04.2016 KBapTupa NNKBUOALNOHHAA
CTOMMOCTb
PbiHOYHas n
109-16A 000 "NHOA" 06.04.2016 KeapTupa JIMKBUOAUMNOHHAA

CTOMMOCTb

PbiHO4YHasa n
111-16A 000 "MHOA" 11.04.2016 3eMenbHbIN y4acToK NIMKBMNOaUNOHHasA
CTOMMOCTb



112-16A

113-16A

117-16A

119-16A

120-16A

121-16A

148-16A

149-16A

154-16A

157-16A

161-16A

162-16A

000 "MHOA"

000 "NHOA"

000 "MHOA"

000 "NHOA"

000 "MHOA"

000 "NHOA"

000 "MHOA"

000 "NHOA"

000 "MHOA"

000 "NHOA"

000 "MHOA"

000 "NHOA"

19.04.2016

12.04.2016

19.04.2016

26.04.2016

26.04.2016

27.04.2016

14.06.2016

31.05.2016

02.06.2016

06.06.2016

09.06.2016

09.06.2016

KBapTupa

HenBum»XnmocTb 1 3/y

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KombaunH

C/X obopynosaHue

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas n
NINKBUOALNOHHAA
CTOMMOCTb

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa n
NINKBUOALNOHHAA
CTOMMOCTb

PblHOYHaa n
NNKBMOALUMNOHHAA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa n
NINKBUOALNOHHAA
CTOMMOCTb

PblHOYHaa n
JIMKBMOaLUMNOHHAA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa n
NNKBUOALNOHHAA
CTOMMOCTb

PblHOYHaAa n
JIMKBMOaALUMNOHHAA
CTOUMOCTb

PbiHOYHaa n
JINKBNOALMNOHHAA
CTOMMOCTb

PblHOYHaAa n
JIMKBMOaALUMNOHHAA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaa n
NINKBUOALNOHHAA
CTOMMOCTb



PblHOYHaa n
131-16A 000 "NHOA" 17.06.2016 MomewieHne JINKBUOaLUNOHHAA
CTOMMOCTb



