

**Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2016 года.**

<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Гурьянов Алексей Владиславович		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		000712		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		22.08.2007		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
088-16А	ООО "ИНОА"	01.06.2016	Техника 5 ед.	Рыночная и ликвидационная стоимость
090-16А	ООО "ИНОА"	07.04.2016	Недвижимость и з/у	Рыночная и ликвидационная стоимость
102-16А	ООО "ИНОА"	30.03.2016	Погрузчик	Рыночная и ликвидационная стоимость
105-16А	ООО "ИНОА"	01.04.2016	Недвижимость и з/у	Рыночная и ликвидационная стоимость
108-16А	ООО "ИНОА"	07.04.2016	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
109-16А	ООО "ИНОА"	06.04.2016	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
111-16А	ООО "ИНОА"	11.04.2016	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная стоимость

112-16A	ООО "ИНОА"	19.04.2016	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
113-16A	ООО "ИНОА"	12.04.2016	Недвижимость и з/у	Рыночная и ликвидационная стоимость
117-16A	ООО "ИНОА"	19.04.2016	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
119-16A	ООО "ИНОА"	26.04.2016	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
120-16A	ООО "ИНОА"	26.04.2016	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
121-16A	ООО "ИНОА"	27.04.2016	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
148-16A	ООО "ИНОА"	14.06.2016	Комбайн	Рыночная и ликвидационная стоимость
149-16A	ООО "ИНОА"	31.05.2016	С/Х оборудование	Рыночная и ликвидационная стоимость
154-16A	ООО "ИНОА"	02.06.2016	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
157-16A	ООО "ИНОА"	06.06.2016	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
161-16A	ООО "ИНОА"	09.06.2016	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
162-16A	ООО "ИНОА"	09.06.2016	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость

131-16A	ООО "ИНОА"	17.06.2016	Помещение	Рыночная и ликвидационная стоимость
---------	------------	------------	-----------	---